

Date: 5th August 2024
Our ref: FOI/24/013004/P

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: FOI/24/013004/P

I write in connection with your request for information dated 26/07/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

I am writing this to request the recent information about ex Assistant Chief constable “Rebekah Sutcliffe”

***Please if you can confirm that what is role of “Rebekah Sutcliffe” within the police now ?
And if she is still getting the pay from the police or still on a payroll ?
And on what date her contract finishes with the police?***

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm some of the information requested is held by GMP.

Rebekah Sutcliffe left Greater Manchester Police in 2018. No further requested information is held.

[Rebekah Sutcliffe resigns from force - Manchester Evening News](#)